
 

Zarządzenie Nr OR.0050.1.101.2021 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 17.06.2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych nad projektem uchwały ( z dnia 

17.06.2021 r.) w sprawie zmiany ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) art. 5 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2020, poz. 1057 z późn. zm)oraz Uchwały 

nr LVII/395/2010 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących ich statutowej działalności, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne dot. projektu uchwały Rady Miejskiej w Rogoźnie ( z dnia 

17.06.2021 r.) w sprawie zmiany ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


